
 

 
Собрание представителей 

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

РЕШЕНИЕ 
                                                                                                                          

«   04     »      08            2022                                                                                               № 243     

 
            Принято «  04   »           08          2022 

            Председатель Собрания представителей 

 

                  

 С.Н.Рузайкин  

О внесении изменения в Положение о Контрольно-счетной комиссии  

города Заречного Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей 

г. Заречного Пензенской области от 27.01.2022 № 205 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                        

(с изменениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации (с изменениями),  

Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», статьями 4.1.1, 4.2.1, 4.6.2 Устава закрытого 

административно-территориального образования города Заречного Пензенской области  

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменение в Положение о Контрольно-счетной комиссии города 

Заречного Пензенской области, утвержденное решением Собрания г. Заречного 

Пензенской области от 27.01.2022 № 205, изложив пункт 5.4 раздела 5 «Состав и структура 

Контрольно-счетной комиссии» в следующей редакции: 

«5.4. В состав аппарата Контрольно-счетной комиссии входят инспекторы и иные 

штатные работники в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в 

Пензенской области.». 

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования. 

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации – в газете «Ведомости Заречного».  
 

 
 


